
WÓJTGMINY
mLEWO

Zarządzenie Nr 78/2014

Wójta Gminy Zblewo

z dnia 21 października 2014 r.

w sprawie przygotowania materiałów na sesję Rady Gminy Zblewo, która odbędzie się

w dniu 31 października 2014 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

/Dz. U z 2013 r., poz. 594 ze zm./, zarządza się co następuje:

§1.

Przygotowano niżej wymienione projekty uchwał Rady Gminy Zblewo:

1. Informacja Wójta Gminy z realizacji uchwał podjętych na sesji w dniu 30 września

2014 r. oraz z działalności w okresie międzysesyjnym.

2. Projekt uchwały w sprawie podatków i opłat lokalnych w Gminie Zblewo.

3. Projekt uchwały w sprawie obniżenia cen skupu żyta przyjmowanej jako podstawa

obliczenia podatku rolnego na terenie Gminy Zblewo.

4. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok.

5. Projekt uchwały w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej na lata 2014-

2027.

6. Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulic w miejscowości Cis.

7. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia planu zagospodarowania przestrzennego

fragmentu wsi w Pinczynie.

8. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego fragmentu wsi Bytonia.

9. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego fragmentu wsi Zblewo.

10. Projekt uchwały zmieniającej Uchwałę nr XVIII14212004 Rady Gminy Zblewo z dnia

31 maja 2004 r. w sprawie nadania Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w

Zblewie.

11. Projekt uchwały zmieniającej Uchwałę nr XXXXIV/304/2013 Rady Gminy Zblewo z

dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy na 2014 r.



§ 2.

Projekty w/w uchwał przekazano do Biura Rady Gminy.


